
10:07 Uhr

Protokoll 30.06.2012, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich

Allgemeine Klasse
SU MödlingKepler, Nadine11. 1996 00:32,25 516+04.31AUT

SU MödlingEl-Hadidi, Safia26. 2000 00:37,00 341+09.06AUT

SU MödlingNagy, Vivien32. 2000 00:38,80 296+10.86AUT

SU MödlingSchüller, Victoria36. 2000 00:39,31 285+11.37AUT

SU MödlingVogel, Hanna53. 2003 00:49,66 141+21.72AUT

Junioren
SU MödlingKepler, Nadine6. 1996 00:32,25 516+03.58AUT

Schüler I
SU MödlingEl-Hadidi, Safia7. 2000 00:37,00 341+03.00AUT

SU MödlingNagy, Vivien9. 2000 00:38,80 296+04.80AUT

SU MödlingSchüller, Victoria12. 2000 00:39,31 285+05.31AUT

Schüler II
SU MödlingVogel, Hanna6. 2003 00:49,66 141+09.63AUT

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich

Allgemeine Klasse
SU MödlingEed, Karim3. 1996 00:27,21 630+01.94AUT

SU MödlingMargotti, Christoph4. 1996 00:27,43 615+02.16AUT

SU MödlingAuböck, Felix6. 1996 00:27,64 601+02.37AUT

SU MödlingErnhofer, Stefan10. 1994 00:29,03 519+03.76AUT

SU MödlingHöller, Lukas18. 1998 00:30,24 459+04.97AUT

SU MödlingMargotti, Nicolas19. 1998 00:30,32 456+05.05AUT

SU MödlingMiesbichler, Clemens24. 1999 00:32,98 354+07.71AUT

SU MödlingStaudinger, Manuel25. 1999 00:33,15 349+07.88AUT

SU MödlingMüller, Tobias26. 1997 00:33,38 341+08.11AUT

SU MödlingCondic, Karlo27. 1999 00:33,54 337+08.27AUT

SU MödlingAlacamlioglu, Teoman34. 1996 00:35,30 289+10.03AUT

SU MödlingBayer, Valentin38. 1999 00:36,79 255+11.52AUT

SU MödlingBinder, Daniel42. 2001 00:37,75 236+12.48AUT

SU MödlingScheibenbauer, Franz46. 2002 00:40,38 193+15.11AUT

SU MödlingHöller, Stefan48. 2000 00:41,27 181+16.00AUT

SU MödlingBayer, Moritz50. 2002 00:41,93 172+16.66AUT

SU MödlingCserveny, Benjamin52. 2000 00:42,47 166+17.20AUT

SU MödlingGutscher, Sandro63. 2003 00:58,33 64+33.06AUT

SU MödlingTrauth, Lukas65. 2002 01:10,45 36+45.18AUT
----

SU MödlingArocker, Scipio 2002 !n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich - Allgemeine Klasse 10:23 Uhr

Protokoll 30.06.2012, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

SU MödlingSzekely, Fabian 1993 !
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
SU MödlingEed, Karim3. 1996 00:27,21 630+01.94AUT

SU MödlingMargotti, Christoph4. 1996 00:27,43 615+02.16AUT

SU MödlingAuböck, Felix6. 1996 00:27,64 601+02.37AUT

SU MödlingMüller, Tobias11. 1997 00:33,38 341+08.11AUT

SU MödlingAlacamlioglu, Teoman12. 1996 00:35,30 289+10.03AUT

Schüler I
SU MödlingHöller, Lukas3. 1998 00:30,24 459+00.43AUT

SU MödlingMargotti, Nicolas4. 1998 00:30,32 456+00.51AUT

SU MödlingMiesbichler, Clemens7. 1999 00:32,98 354+03.17AUT

SU MödlingStaudinger, Manuel8. 1999 00:33,15 349+03.34AUT

SU MödlingCondic, Karlo9. 1999 00:33,54 337+03.73AUT

SU MödlingBayer, Valentin15. 1999 00:36,79 255+06.98AUT

Schüler II
SU MödlingBinder, Daniel4. 2001 00:37,75 236+04.09AUT

SU MödlingHöller, Stefan7. 2000 00:41,27 181+07.61AUT

SU MödlingCserveny, Benjamin9. 2000 00:42,47 166+08.81AUT

Schüler III
SU MödlingScheibenbauer, Franz2. 2002 00:40,38 193+02.32AUT

SU MödlingBayer, Moritz4. 2002 00:41,93 172+03.87AUT

SU MödlingGutscher, Sandro8. 2003 00:58,33 64+20.27AUT

SU MödlingTrauth, Lukas9. 2002 01:10,45 36+32.39AUT
----

SU MödlingArocker, Scipio 2002 !n.a. StartAUT

Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
SU MödlingAuböck, Felix2. 1996 04:15,31 663+13.87AUT

50m: 00:28,58, 100m: 01:00,19 (00:31,61), 150m: 01:32,61 (00:32,42), 200m: 02:05,08 (00:32,47)
 250m: 02:37,53 (00:32,45), 300m: 03:10,29 (00:32,76), 350m: 03:43,13 (00:32,84), 400m: 04:15,31 (00:32,18)

SU MödlingErnhofer, Stefan8. 1994 04:35,60 527+34.16AUT
50m: 00:30,94, 100m: 01:05,04 (00:34,10), 150m: 01:40,14 (00:35,10), 200m: 02:15,24 (00:35,10)
 250m: 02:50,48 (00:35,24), 300m: 03:26,20 (00:35,72), 350m: 04:01,61 (00:35,41), 400m: 04:35,60 (00:33,99)

SU MödlingMargotti, Nicolas12. 1998 04:46,94 467+45.50AUT
50m: 00:31,23, 100m: 01:07,42 (00:36,19), 150m: 01:45,25 (00:37,83), 200m: 02:22,62 (00:37,37)
 250m: 02:59,99 (00:37,37), 300m: 03:36,39 (00:36,40), 350m: 04:13,21 (00:36,82), 400m: 04:46,94 (00:33,73)

SU MödlingStaudinger, Manuel13. 1999 04:47,69 464+46.25AUT
50m: 00:33,22, 100m: 01:09,87 (00:36,65), 150m: 01:46,08 (00:36,21), 200m: 02:23,55 (00:37,47)
 250m: 03:00,08 (00:36,53), 300m: 03:36,68 (00:36,60), 350m: 04:13,27 (00:36,59), 400m: 04:47,69 (00:34,42)

SU MödlingMiesbichler, Clemens16. 1999 05:10,00 371+01:08.56AUT
50m: 00:34,87, 100m: 01:14,11 (00:39,24), 150m: 01:53,95 (00:39,84), 200m: 02:34,27 (00:40,32)
 250m: 03:14,25 (00:39,98), 300m: 03:53,72 (00:39,47), 350m: 04:33,23 (00:39,51), 400m: 05:10,00 (00:36,77)
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich - Allgemeine Klasse 10:47 Uhr

Protokoll 30.06.2012, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

SU MödlingBayer, Valentin20. 1999 05:31,02 304+01:29.58AUT
50m: 00:38,16, 100m: 01:19,27 (00:41,11), 150m: 02:01,64 (00:42,37), 200m: 02:44,32 (00:42,68)
 250m: 03:27,56 (00:43,24), 300m: 04:09,98 (00:42,42), 350m: 04:51,42 (00:41,44), 400m: 05:31,02 (00:39,60)

SU MödlingStockinger, Dietmar23. 1954 05:51,46 254+01:50.02AUT
50m: 00:35,49, 100m: 01:17,23 (00:41,74), 150m: 02:01,38 (00:44,15), 200m: 02:47,11 (00:45,73)
 250m: 03:33,07 (00:45,96), 300m: 04:19,94 (00:46,87), 350m: 05:07,11 (00:47,17), 400m: 05:51,46 (00:44,35)

SU MödlingEed, Sammer24. 1999 05:55,82 245+01:54.38AUT
50m: 00:38,31, 100m: 01:23,84 (00:45,53), 150m: 02:10,36 (00:46,52), 200m: 02:56,90 (00:46,54)
 250m: 03:43,27 (00:46,37), 300m: 04:29,29 (00:46,02), 350m: 05:13,83 (00:44,54), 400m: 05:55,82 (00:41,99)

Jugend
SU MödlingAuböck, Felix1. 1996 04:15,31 663AUT

50m: 00:28,58, 100m: 01:00,19 (00:31,61), 150m: 01:32,61 (00:32,42), 200m: 02:05,08 (00:32,47)
 250m: 02:37,53 (00:32,45), 300m: 03:10,29 (00:32,76), 350m: 03:43,13 (00:32,84), 400m: 04:15,31 (00:32,18)

Schüler I
SU MödlingMargotti, Nicolas2. 1998 04:46,94 467+00.86AUT

50m: 00:31,23, 100m: 01:07,42 (00:36,19), 150m: 01:45,25 (00:37,83), 200m: 02:22,62 (00:37,37)
 250m: 02:59,99 (00:37,37), 300m: 03:36,39 (00:36,40), 350m: 04:13,21 (00:36,82), 400m: 04:46,94 (00:33,73)

SU MödlingStaudinger, Manuel3. 1999 04:47,69 464+01.61AUT
50m: 00:33,22, 100m: 01:09,87 (00:36,65), 150m: 01:46,08 (00:36,21), 200m: 02:23,55 (00:37,47)
 250m: 03:00,08 (00:36,53), 300m: 03:36,68 (00:36,60), 350m: 04:13,27 (00:36,59), 400m: 04:47,69 (00:34,42)

SU MödlingMiesbichler, Clemens6. 1999 05:10,00 371+23.92AUT
50m: 00:34,87, 100m: 01:14,11 (00:39,24), 150m: 01:53,95 (00:39,84), 200m: 02:34,27 (00:40,32)
 250m: 03:14,25 (00:39,98), 300m: 03:53,72 (00:39,47), 350m: 04:33,23 (00:39,51), 400m: 05:10,00 (00:36,77)

SU MödlingBayer, Valentin10. 1999 05:31,02 304+44.94AUT
50m: 00:38,16, 100m: 01:19,27 (00:41,11), 150m: 02:01,64 (00:42,37), 200m: 02:44,32 (00:42,68)
 250m: 03:27,56 (00:43,24), 300m: 04:09,98 (00:42,42), 350m: 04:51,42 (00:41,44), 400m: 05:31,02 (00:39,60)

SU MödlingEed, Sammer11. 1999 05:55,82 245+01:09.74AUT
50m: 00:38,31, 100m: 01:23,84 (00:45,53), 150m: 02:10,36 (00:46,52), 200m: 02:56,90 (00:46,54)
 250m: 03:43,27 (00:46,37), 300m: 04:29,29 (00:46,02), 350m: 05:13,83 (00:44,54), 400m: 05:55,82 (00:41,99)

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich

Allgemeine Klasse
SU MödlingKepler, Nadine6. 1996 00:33,39 590+02.56AUT

SU MödlingKotrba, Larissa28. 2001 00:41,29 312+10.46AUT

SU MödlingNagy, Vivien29. 2000 00:41,39 310+10.56AUT

SU MödlingKrenn, Leonie39. 2001 00:45,48 233+14.65AUT

SU MödlingKotrba, Nadine50. 2003 00:51,28 163+20.45AUT

SU MödlingVogel, Hanna52. 2003 00:52,52 152+21.69AUT

SU MödlingStrahsberger, Annabelle55. 2001 00:53,36 144+22.53AUT

SU MödlingCymbalko, Adriana60. 2003 00:57,83 114+27.00AUT

SU MödlingMilos, Nicole61. 2003 00:58,67 109+27.84AUT

Junioren
SU MödlingKepler, Nadine3. 1996 00:33,39 590+02.56AUT
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich - Schüler I 11:53 Uhr

Protokoll 30.06.2012, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

Schüler I
SU MödlingKotrba, Larissa9. 2001 00:41,29 312+03.27AUT

SU MödlingNagy, Vivien10. 2000 00:41,39 310+03.37AUT

SU MödlingKrenn, Leonie13. 2001 00:45,48 233+07.46AUT

SU MödlingStrahsberger, Annabelle19. 2001 00:53,36 144+15.34AUT

Schüler II
SU MödlingKotrba, Nadine9. 2003 00:51,28 163+07.88AUT

SU MödlingVogel, Hanna11. 2003 00:52,52 152+09.12AUT

SU MödlingCymbalko, Adriana16. 2003 00:57,83 114+14.43AUT

SU MödlingMilos, Nicole17. 2003 00:58,67 109+15.27AUT

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich

Allgemeine Klasse
SU MödlingMargotti, Christoph3. 1996 00:28,99 631+00.82AUT

SU MödlingEed, Karim9. 1996 00:31,63 486+03.46AUT

SU MödlingMargotti, Nicolas12. 1998 00:32,47 449+04.30AUT

SU MödlingHöller, Lukas14. 1998 00:33,89 395+05.72AUT

SU MödlingStaudinger, Manuel15. 1999 00:34,62 370+06.45AUT

SU MödlingMayr, Wolfram19. 1997 00:35,80 335+07.63AUT

SU MödlingMiesbichler, Clemens22. 1999 00:37,16 299+08.99AUT

SU MödlingSchwomma, Frederik24. 2000 00:37,99 280+09.82AUT

SU MödlingHöller, Stefan31. 2000 00:40,10 238+11.93AUT

SU MödlingBinder, Daniel32. 2001 00:40,66 229+12.49AUT

SU MödlingScheibenbauer, Franz39. 2002 00:42,42 201+14.25AUT

SU MödlingEed, Sammer41. 1999 00:42,96 194+14.79AUT

SU MödlingCserveny, Benjamin42. 2000 00:43,08 192+14.91AUT

SU MödlingBayer, Moritz45. 2002 00:44,54 174+16.37AUT

SU MödlingArocker, Scipio46. 2002 00:45,54 163+17.37AUT

SU MödlingStöckl, Philip52. 1999 00:49,79 124+21.62AUT

SU MödlingPlachy, Paul53. 2000 00:50,29 121+22.12AUT

SU MödlingDiwald, Fabian56. 2001 00:53,94 98+25.77AUT

SU MödlingGutscher, Sandro57. 2003 00:54,93 93+26.76AUT

SU MödlingOsada, Paul60. 2003 00:56,59 85+28.42AUT

SU MödlingTrauth, Lukas62. 2002 00:59,33 74+31.16AUT

SU MödlingNotbauer, Adrian 2003 !
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

SU MödlingSzekely, Fabian 1993 !
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
SU MödlingMargotti, Christoph2. 1996 00:28,99 631+00.82AUT
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich - Jugend 11:26 Uhr

Protokoll 30.06.2012, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

SU MödlingEed, Karim6. 1996 00:31,63 486+03.46AUT

SU MödlingMayr, Wolfram8. 1997 00:35,80 335+07.63AUT

Schüler I
SU MödlingMargotti, Nicolas1. 1998 00:32,47 449AUT

SU MödlingHöller, Lukas2. 1998 00:33,89 395+01.42AUT

SU MödlingStaudinger, Manuel3. 1999 00:34,62 370+02.15AUT

SU MödlingMiesbichler, Clemens7. 1999 00:37,16 299+04.69AUT

SU MödlingEed, Sammer14. 1999 00:42,96 194+10.49AUT

SU MödlingStöckl, Philip16. 1999 00:49,79 124+17.32AUT

Schüler II
SU MödlingSchwomma, Frederik2. 2000 00:37,99 280+01.25AUT

SU MödlingHöller, Stefan4. 2000 00:40,10 238+03.36AUT

SU MödlingBinder, Daniel5. 2001 00:40,66 229+03.92AUT

SU MödlingCserveny, Benjamin11. 2000 00:43,08 192+06.34AUT

SU MödlingPlachy, Paul17. 2000 00:50,29 121+13.55AUT

SU MödlingDiwald, Fabian19. 2001 00:53,94 98+17.20AUT

Schüler III
SU MödlingScheibenbauer, Franz3. 2002 00:42,42 201+01.33AUT

SU MödlingBayer, Moritz4. 2002 00:44,54 174+03.45AUT

SU MödlingArocker, Scipio5. 2002 00:45,54 163+04.45AUT

SU MödlingGutscher, Sandro8. 2003 00:54,93 93+13.84AUT

SU MödlingOsada, Paul11. 2003 00:56,59 85+15.50AUT

SU MödlingTrauth, Lukas13. 2002 00:59,33 74+18.24AUT
----

SU MödlingNotbauer, Adrian 2003 !
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich

Allgemeine Klasse
SU MödlingKepler, Nadine6. 1996 01:25,84 462+08.75AUT

50m: 00:41,06, 100m: 01:25,84 (00:44,78)

SU MödlingSchüller, Victoria13. 2000 01:30,82 390+13.73AUT
50m: 00:42,90, 100m: 01:30,82 (00:47,92)

SU MödlingEl-Hadidi, Safia21. 2000 01:38,35 307+21.26AUT
50m: 00:46,56, 100m: 01:38,35 (00:51,79)

SU MödlingKotrba, Larissa29. 2001 01:50,26 218+33.17AUT
50m: 00:53,06, 100m: 01:50,26 (00:57,20)

SU MödlingStrahsberger, Annabelle30. 2001 01:51,28 212+34.19AUT
50m: 00:54,56, 100m: 01:51,28 (00:56,72)
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich - Junioren 11:38 Uhr

Protokoll 30.06.2012, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

Junioren
SU MödlingKepler, Nadine2. 1996 01:25,84 462+08.67AUT

50m: 00:41,06, 100m: 01:25,84 (00:44,78)

Schüler I
SU MödlingSchüller, Victoria2. 2000 01:30,82 390+00.41AUT

50m: 00:42,90, 100m: 01:30,82 (00:47,92)

SU MödlingEl-Hadidi, Safia8. 2000 01:38,35 307+07.94AUT
50m: 00:46,56, 100m: 01:38,35 (00:51,79)

SU MödlingKotrba, Larissa12. 2001 01:50,26 218+19.85AUT
50m: 00:53,06, 100m: 01:50,26 (00:57,20)

SU MödlingStrahsberger, Annabelle13. 2001 01:51,28 212+20.87AUT
50m: 00:54,56, 100m: 01:51,28 (00:56,72)

Wettkampf 8 - 100m Brust männlich

Allgemeine Klasse
SU MödlingMargotti, Christoph2. 1996 01:12,47 556+03.73AUT

50m: 00:34,21, 100m: 01:12,47 (00:38,26)

SU MödlingMüller, Tobias5. 1997 01:14,65 509+05.91AUT
50m: 00:34,82, 100m: 01:14,65 (00:39,83)

SU MödlingEed, Karim9. 1996 01:18,38 440+09.64AUT
50m: 00:37,22, 100m: 01:18,38 (00:41,16)

SU MödlingCondic, Karlo17. 1999 01:29,31 297+20.57AUT
50m: 00:42,16, 100m: 01:29,31 (00:47,15)

SU MödlingBayer, Valentin20. 1999 01:31,42 277+22.68AUT
50m: 00:43,83, 100m: 01:31,42 (00:47,59)

SU MödlingMayr, Wolfram21. 1997 01:32,34 269+23.60AUT
50m: 00:43,09, 100m: 01:32,34 (00:49,25)

SU MödlingHöller, Stefan25. 2000 01:37,05 232+28.31AUT
50m: 00:46,77, 100m: 01:37,05 (00:50,28)

SU MödlingStöckl, Philip29. 1999 01:42,91 194+34.17AUT
50m: 00:49,64, 100m: 01:42,91 (00:53,27)

SU MödlingPlachy, Paul35. 2000 02:03,92 111+55.18AUT
50m: 00:58,20, 100m: 02:03,92 (01:05,72)

SU MödlingDiwald, Fabian36. 2001 02:05,09 108+56.35AUT
50m: 00:57,35, 100m: 02:05,09 (01:07,74)

Jugend
SU MödlingMargotti, Christoph1. 1996 01:12,47 556AUT

50m: 00:34,21, 100m: 01:12,47 (00:38,26)

SU MödlingMüller, Tobias3. 1997 01:14,65 509+02.18AUT
50m: 00:34,82, 100m: 01:14,65 (00:39,83)

SU MödlingEed, Karim5. 1996 01:18,38 440+05.91AUT
50m: 00:37,22, 100m: 01:18,38 (00:41,16)

SU MödlingMayr, Wolfram8. 1997 01:32,34 269+19.87AUT
50m: 00:43,09, 100m: 01:32,34 (00:49,25)
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Fortsetzung Wettkampf 8 - 100m Brust männlich - Schüler I 11:51 Uhr

Protokoll 30.06.2012, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

Schüler I
SU MödlingCondic, Karlo7. 1999 01:29,31 297+14.68AUT

50m: 00:42,16, 100m: 01:29,31 (00:47,15)

SU MödlingBayer, Valentin8. 1999 01:31,42 277+16.79AUT
50m: 00:43,83, 100m: 01:31,42 (00:47,59)

SU MödlingStöckl, Philip13. 1999 01:42,91 194+28.28AUT
50m: 00:49,64, 100m: 01:42,91 (00:53,27)

Schüler II
SU MödlingHöller, Stefan4. 2000 01:37,05 232+12.65AUT

50m: 00:46,77, 100m: 01:37,05 (00:50,28)

SU MödlingPlachy, Paul12. 2000 02:03,92 111+39.52AUT
50m: 00:58,20, 100m: 02:03,92 (01:05,72)

SU MödlingDiwald, Fabian13. 2001 02:05,09 108+40.69AUT
50m: 00:57,35, 100m: 02:05,09 (01:07,74)

Wettkampf 9 - 4x50m Freistil weiblich

Schüler I, Schüler II
SU Mödling1. Mannschaft1. 02:13,31 401AUT

El-Hadidi Safia (2000), 50m: 00:33,07
Schüller Victoria (2000), 100m: 01:06,59 (00:33,52)
Kotrba Larissa (2001), 150m: 01:42,44 (00:35,85)
Nagy Vivien (2000), 200m: 02:13,31 (00:30,87)

Wettkampf 10 - 4x50m Freistil männlich

Schüler II, Schüler III
SU Mödling1. Mannschaft2. 02:12,52 282+03.47AUT

Höller Stefan (2000), 50m: 00:33,53
Schwomma Frederik (2000), 100m: 01:06,33 (00:32,80)
Binder Daniel (2001), 150m: 01:40,21 (00:33,88)
Scheibenbauer Franz (2002), 200m: 02:12,52 (00:32,31)

SU Mödling2. Mannschaft5. 02:35,28 175+26.23AUT
Bayer Moritz (2002), 50m: 00:34,04
Arocker Scipio (2002), 100m: 01:10,67 (00:36,63)
Cserveny Benjamin (2000), 150m: 01:48,18 (00:37,51)
Trauth Lukas (2002), 200m: 02:35,28 (00:47,10)

Wettkampf 12 - 4x100m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
SU Mödling2. Mannschaft1. 03:45,02 617AUT

Auböck Felix (1996), 50m: 00:26,61, 100m: 00:54,57 (00:27,96)
Eed Karim (1996), 150m: 01:21,49 (00:26,92), 200m: 01:52,12 (00:30,63)
Margotti Christoph (1996), 250m: 02:17,31 (00:25,19), 300m: 02:46,34 (00:29,03)
Margotti Nicolas (1998), 350m: 03:13,86 (00:27,52), 400m: 03:45,02 (00:31,16)

----
SU Mödling1. Mannschaft !

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.210 - http://www.ec-munich.com Seite 7



Fortsetzung Wettkampf 12 - 4x100m Freistil männlich - Jugend 12:23 Uhr

Protokoll 30.06.2012, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

Jugend
SU Mödling2. Mannschaft1. 03:45,02 617AUT

Auböck Felix (1996), 50m: 00:26,61, 100m: 00:54,57 (00:27,96)
Eed Karim (1996), 150m: 01:21,49 (00:26,92), 200m: 01:52,12 (00:30,63)
Margotti Christoph (1996), 250m: 02:17,31 (00:25,19), 300m: 02:46,34 (00:29,03)
Margotti Nicolas (1998), 350m: 03:13,86 (00:27,52), 400m: 03:45,02 (00:31,16)

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich Masters

Altersklasse 40
SU MödlingRein, Ilse1. 1969 00:45,52 306AUT

Altersklasse 55
SU MödlingBiegler, Ilse2. 1957 00:49,42 239+06.01AUT

Wettkampf 14 - 50m Brust männlich Masters

Altersklasse 40
SU MödlingSchnut, Ernst1. 1969 00:40,72 305AUT

Altersklasse 55
SU MödlingMayer, Wolfgang1. 1954 00:39,76 328AUT

AK 70 und älter
SU MödlingHoli, Leonhard1. 1938 00:47,85 188AUT

Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich

Allgemeine Klasse
SU MödlingKepler, Nadine6. 1996 00:39,90 454+04.74AUT

SU MödlingSchüller, Victoria11. 2000 00:42,27 382+07.11AUT

SU MödlingEl-Hadidi, Safia16. 2000 00:43,91 340+08.75AUT

SU MödlingStrahsberger, Annabelle33. 2001 00:51,99 205+16.83AUT

SU MödlingKotrba, Nadine35. 2003 00:52,54 199+17.38AUT

SU MödlingVogel, Hanna42. 2003 00:54,86 175+19.70AUT

SU MödlingCymbalko, Adriana45. 2003 00:56,02 164+20.86AUT

SU MödlingMilos, Nicole46. 2003 00:56,06 164+20.90AUT

SU MödlingKrenn, Leonie54. 2001 01:01,18 126+26.02AUT

Junioren
SU MödlingKepler, Nadine3. 1996 00:39,90 454+04.74AUT

Schüler I
SU MödlingSchüller, Victoria3. 2000 00:42,27 382+00.79AUT

SU MödlingEl-Hadidi, Safia6. 2000 00:43,91 340+02.43AUT

SU MödlingStrahsberger, Annabelle16. 2001 00:51,99 205+10.51AUT
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich - Schüler I 14:21 Uhr

Protokoll 30.06.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

SU MödlingKrenn, Leonie21. 2001 01:01,18 126+19.70AUT

Schüler II
SU MödlingKotrba, Nadine4. 2003 00:52,54 199+06.09AUT

SU MödlingVogel, Hanna9. 2003 00:54,86 175+08.41AUT

SU MödlingCymbalko, Adriana12. 2003 00:56,02 164+09.57AUT

SU MödlingMilos, Nicole13. 2003 00:56,06 164+09.61AUT

Wettkampf 16 - 50m Brust männlich

Allgemeine Klasse
SU MödlingAuböck, Felix1. 1996 00:31,40 666AUT

SU MödlingMargotti, Christoph3. 1996 00:32,86 581+01.46AUT

SU MödlingMüller, Tobias4. 1997 00:33,06 571+01.66AUT

SU MödlingEed, Karim10. 1996 00:35,42 464+04.02AUT

SU MödlingMayr, Wolfram19. 1997 00:40,05 321+08.65AUT

SU MödlingCondic, Karlo20. 1999 00:42,14 275+10.74AUT

SU MödlingBayer, Valentin21. 1999 00:42,28 273+10.88AUT

SU MödlingStöckl, Philip28. 1999 00:44,84 229+13.44AUT

SU MödlingScheibenbauer, Franz29. 2002 00:45,48 219+14.08AUT

SU MödlingHöller, Stefan31. 2000 00:46,24 209+14.84AUT

SU MödlingArocker, Scipio32. 2002 00:46,31 208+14.91AUT

SU MödlingBayer, Moritz33. 2002 00:46,34 207+14.94AUT

SU MödlingCserveny, Benjamin42. 2000 00:50,95 156+19.55AUT

SU MödlingPlachy, Paul49. 2000 00:55,03 124+23.63AUT

SU MödlingDiwald, Fabian50. 2001 00:55,05 124+23.65AUT

SU MödlingOsada, Paul52. 2003 00:57,68 107+26.28AUT

SU MödlingTrauth, Lukas58. 2002 01:07,41 67+36.01AUT
----

SU MödlingGutscher, Sandro 2003
Starten auf nicht berechtigter Bahn14:25 Uhr

dq.AUT

SU MödlingNotbauer, Adrian 2003 !
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
SU MödlingAuböck, Felix1. 1996 00:31,40 666AUT

SU MödlingMargotti, Christoph2. 1996 00:32,86 581+01.46AUT

SU MödlingMüller, Tobias3. 1997 00:33,06 571+01.66AUT

SU MödlingEed, Karim5. 1996 00:35,42 464+04.02AUT

SU MödlingMayr, Wolfram7. 1997 00:40,05 321+08.65AUT

Schüler I
SU MödlingCondic, Karlo7. 1999 00:42,14 275+07.90AUT

SU MödlingBayer, Valentin8. 1999 00:42,28 273+08.04AUT

SU MödlingStöckl, Philip15. 1999 00:44,84 229+10.60AUT

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.210 - http://www.ec-munich.com Seite 9



Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Brust männlich - Schüler II 14:32 Uhr

Protokoll 30.06.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

Schüler II
SU MödlingHöller, Stefan3. 2000 00:46,24 209+07.90AUT

SU MödlingCserveny, Benjamin10. 2000 00:50,95 156+12.61AUT

SU MödlingPlachy, Paul14. 2000 00:55,03 124+16.69AUT

SU MödlingDiwald, Fabian15. 2001 00:55,05 124+16.71AUT

Schüler III
SU MödlingScheibenbauer, Franz1. 2002 00:45,48 219AUT

SU MödlingArocker, Scipio3. 2002 00:46,31 208+00.83AUT

SU MödlingBayer, Moritz4. 2002 00:46,34 207+00.86AUT

SU MödlingOsada, Paul10. 2003 00:57,68 107+12.20AUT

SU MödlingTrauth, Lukas14. 2002 01:07,41 67+21.93AUT
----

SU MödlingGutscher, Sandro 2003
Starten auf nicht berechtigter Bahn14:25 Uhr

dq.AUT

----
SU MödlingNotbauer, Adrian 2003 !

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Wettkampf 17 - 200m Rücken weiblich

Allgemeine Klasse
SU MödlingKotrba, Larissa17. 2001 03:07,40 311+37.90AUT

50m: 00:43,95, 100m: 01:30,45 (00:46,50), 150m: 02:20,63 (00:50,18), 200m: 03:07,40 (00:46,77)

Schüler I
SU MödlingKotrba, Larissa7. 2001 03:07,40 311+14.77AUT

50m: 00:43,95, 100m: 01:30,45 (00:46,50), 150m: 02:20,63 (00:50,18), 200m: 03:07,40 (00:46,77)

Wettkampf 18 - 200m Rücken männlich

Allgemeine Klasse
SU MödlingMargotti, Nicolas8. 1998 02:32,26 434+17.73AUT

50m: 00:34,80, 100m: 01:13,50 (00:38,70), 150m: 01:53,17 (00:39,67), 200m: 02:32,26 (00:39,09)

SU MödlingStaudinger, Manuel9. 1999 02:35,75 405+21.22AUT
50m: 00:36,54, 100m: 01:16,67 (00:40,13), 150m: 01:56,83 (00:40,16), 200m: 02:35,75 (00:38,92)

SU MödlingSchwomma, Frederik16. 2000 02:54,65 288+40.12AUT
50m: 00:41,55, 100m: 01:26,74 (00:45,19), 150m: 02:12,16 (00:45,42), 200m: 02:54,65 (00:42,49)

SU MödlingBinder, Daniel20. 2001 03:06,53 236+52.00AUT
50m: 00:46,90, 100m: 01:35,23 (00:48,33), 150m: 02:21,73 (00:46,50), 200m: 03:06,53 (00:44,80)

SU MödlingEed, Sammer22. 1999 03:23,19 183+01:08.66AUT
50m: 00:50,04, 100m: 01:43,87 (00:53,83), 150m: 02:35,19 (00:51,32), 200m: 03:23,19 (00:48,00)

Schüler I
SU MödlingMargotti, Nicolas1. 1998 02:32,26 434AUT

50m: 00:34,80, 100m: 01:13,50 (00:38,70), 150m: 01:53,17 (00:39,67), 200m: 02:32,26 (00:39,09)

SU MödlingStaudinger, Manuel2. 1999 02:35,75 405+03.49AUT
50m: 00:36,54, 100m: 01:16,67 (00:40,13), 150m: 01:56,83 (00:40,16), 200m: 02:35,75 (00:38,92)
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 200m Rücken männlich - Schüler I 15:02 Uhr

Protokoll 30.06.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

SU MödlingEed, Sammer9. 1999 03:23,19 183+50.93AUT
50m: 00:50,04, 100m: 01:43,87 (00:53,83), 150m: 02:35,19 (00:51,32), 200m: 03:23,19 (00:48,00)

Schüler II
SU MödlingSchwomma, Frederik2. 2000 02:54,65 288+10.91AUT

50m: 00:41,55, 100m: 01:26,74 (00:45,19), 150m: 02:12,16 (00:45,42), 200m: 02:54,65 (00:42,49)

SU MödlingBinder, Daniel5. 2001 03:06,53 236+22.79AUT
50m: 00:46,90, 100m: 01:35,23 (00:48,33), 150m: 02:21,73 (00:46,50), 200m: 03:06,53 (00:44,80)

Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich Masters

Altersklasse 40
SU MödlingRein, Ilse3. 1969 00:37,29 274+03.74AUT

Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich Masters

Altersklasse 40
SU MödlingSchnut, Ernst7. 1969 00:31,37 321+02.96AUT

Altersklasse 55
SU MödlingStockinger, Dietmar2. 1954 00:31,02 332+01.33AUT

Altersklasse 60
SU MödlingCerny, Kurt4. 1952 00:35,36 224+03.17AUT

AK 70 und älter
SU MödlingHoli, Leonhard2. 1938 00:42,97 125+09.17AUT

SU MödlingWillenbacher, Hans3. 1940 00:53,11 66+19.31AUT

Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse
SU MödlingKepler, Nadine8. 1996 00:29,44 556+03.08AUT

SU MödlingNagy, Vivien17. 2000 00:31,39 459+05.03AUT

SU MödlingEl-Hadidi, Safia34. 2000 00:33,90 364+07.54AUT

SU MödlingSchüller, Victoria37. 2000 00:34,29 352+07.93AUT

SU MödlingKotrba, Larissa48. 2001 00:36,53 291+10.17AUT

SU MödlingStrahsberger, Annabelle66. 2001 00:43,96 167+17.60AUT

SU MödlingMilos, Nicole67. 2003 00:44,03 166+17.67AUT

SU MödlingKrenn, Leonie68. 2001 00:44,21 164+17.85AUT

SU MödlingKotrba, Nadine69. 2003 00:44,68 159+18.32AUT

SU MödlingVogel, Hanna71. 2003 00:45,37 152+19.01AUT

SU MödlingCymbalko, Adriana81. 2003 00:51,85 102+25.49AUT

Junioren
SU MödlingKepler, Nadine5. 1996 00:29,44 556+01.62AUT
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Fortsetzung Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich - Schüler I 16:11 Uhr

Protokoll 30.06.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

Schüler I
SU MödlingNagy, Vivien1. 2000 00:31,39 459AUT

SU MödlingEl-Hadidi, Safia9. 2000 00:33,90 364+02.51AUT

SU MödlingSchüller, Victoria11. 2000 00:34,29 352+02.90AUT

SU MödlingKotrba, Larissa16. 2001 00:36,53 291+05.14AUT

SU MödlingStrahsberger, Annabelle24. 2001 00:43,96 167+12.57AUT

SU MödlingKrenn, Leonie25. 2001 00:44,21 164+12.82AUT

Schüler II
SU MödlingMilos, Nicole10. 2003 00:44,03 166+08.08AUT

SU MödlingKotrba, Nadine11. 2003 00:44,68 159+08.73AUT

SU MödlingVogel, Hanna13. 2003 00:45,37 152+09.42AUT

SU MödlingCymbalko, Adriana21. 2003 00:51,85 102+15.90AUT

Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
SU MödlingMargotti, Christoph2. 1996 00:25,55 595+00.55AUT

SU MödlingEed, Karim4. 1996 00:25,96 567+00.96AUT

SU MödlingMargotti, Nicolas9. 1998 00:27,96 454+02.96AUT

SU MödlingMayr, Wolfram16. 1997 00:29,94 370+04.94AUT

SU MödlingMüller, Tobias21. 1997 00:30,88 337+05.88AUT

SU MödlingMiesbichler, Clemens22. 1999 00:31,30 324+06.30AUT

SU MödlingAlacamlioglu, Teoman23. 1996 00:31,32 323+06.32AUT

SU MödlingBayer, Valentin34. 1999 00:33,20 271+08.20AUT

SU MödlingSchwomma, Frederik38. 2000 00:33,68 260+08.68AUT

SU MödlingBayer, Moritz41. 2002 00:34,05 251+09.05AUT

SU MödlingScheibenbauer, Franz42. 2002 00:34,19 248+09.19AUT

SU MödlingHöller, Stefan45. 2000 00:35,07 230+10.07AUT

SU MödlingHöller, Lukas47. 1998 00:35,42 223+10.42AUT

SU MödlingBinder, Daniel48. 2001 00:35,65 219+10.65AUT

SU MödlingArocker, Scipio52. 2002 00:36,45 205+11.45AUT

SU MödlingEed, Sammer55. 1999 00:37,85 183+12.85AUT

SU MödlingCserveny, Benjamin60. 2000 00:40,47 150+15.47AUT

SU MödlingStöckl, Philip64. 1999 00:43,09 124+18.09AUT

SU MödlingOsada, Paul66. 2003 00:44,74 111+19.74AUT

SU MödlingPlachy, Paul68. 2000 00:46,21 101+21.21AUT

SU MödlingGutscher, Sandro69. 2003 00:47,22 94+22.22AUT

SU MödlingDiwald, Fabian71. 2001 00:47,68 92+22.68AUT

SU MödlingTrauth, Lukas73. 2002 00:51,56 72+26.56AUT

SU MödlingNotbauer, Adrian 2003 !
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

SU MödlingSzekely, Fabian 1993 !
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich - Jugend 16:11 Uhr

Protokoll 30.06.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

Jugend
SU MödlingMargotti, Christoph1. 1996 00:25,55 595AUT

SU MödlingEed, Karim2. 1996 00:25,96 567+00.41AUT

SU MödlingMayr, Wolfram5. 1997 00:29,94 370+04.39AUT

SU MödlingMüller, Tobias8. 1997 00:30,88 337+05.33AUT

SU MödlingAlacamlioglu, Teoman9. 1996 00:31,32 323+05.77AUT

Schüler I
SU MödlingMargotti, Nicolas1. 1998 00:27,96 454AUT

SU MödlingMiesbichler, Clemens5. 1999 00:31,30 324+03.34AUT

SU MödlingBayer, Valentin14. 1999 00:33,20 271+05.24AUT

SU MödlingHöller, Lukas18. 1998 00:35,42 223+07.46AUT

SU MödlingEed, Sammer21. 1999 00:37,85 183+09.89AUT

SU MödlingStöckl, Philip22. 1999 00:43,09 124+15.13AUT

Schüler II
SU MödlingSchwomma, Frederik5. 2000 00:33,68 260+04.50AUT

SU MödlingHöller, Stefan8. 2000 00:35,07 230+05.89AUT

SU MödlingBinder, Daniel10. 2001 00:35,65 219+06.47AUT

SU MödlingCserveny, Benjamin17. 2000 00:40,47 150+11.29AUT

SU MödlingPlachy, Paul21. 2000 00:46,21 101+17.03AUT

SU MödlingDiwald, Fabian22. 2001 00:47,68 92+18.50AUT

Schüler III
SU MödlingBayer, Moritz3. 2002 00:34,05 251+00.46AUT

SU MödlingScheibenbauer, Franz4. 2002 00:34,19 248+00.60AUT

SU MödlingArocker, Scipio5. 2002 00:36,45 205+02.86AUT

SU MödlingOsada, Paul9. 2003 00:44,74 111+11.15AUT

SU MödlingGutscher, Sandro10. 2003 00:47,22 94+13.63AUT

SU MödlingTrauth, Lukas13. 2002 00:51,56 72+17.97AUT
----

SU MödlingNotbauer, Adrian 2003 !
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich

Allgemeine Klasse
SU MödlingAuböck, Felix3. 1996 02:18,23 558+03.75AUT

50m: 00:30,67, 100m: 01:07,46 (00:36,79), 150m: 01:42,68 (00:35,22), 200m: 02:18,23 (00:35,55)

SU MödlingErnhofer, Stefan4. 1994 02:19,83 539+05.35AUT
50m: 00:31,08, 100m: 01:07,04 (00:35,96), 150m: 01:43,21 (00:36,17), 200m: 02:19,83 (00:36,62)

SU MödlingHöller, Lukas8. 1998 02:35,60 391+21.12AUT
50m: 00:35,17, 100m: 01:13,55 (00:38,38), 150m: 01:56,04 (00:42,49), 200m: 02:35,60 (00:39,56)

SU MödlingStaudinger, Manuel9. 1999 02:37,98 374+23.50AUT
50m: 00:35,41, 100m: 01:15,97 (00:40,56), 150m: 01:57,13 (00:41,16), 200m: 02:37,98 (00:40,85)
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Fortsetzung Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich - Allgemeine Klasse 16:22 Uhr

Protokoll 30.06.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

SU MödlingMiesbichler, Clemens14. 1999 03:01,09 248+46.61AUT
50m: 00:38,52, 100m: 01:25,37 (00:46,85), 150m: 02:13,77 (00:48,40), 200m: 03:01,09 (00:47,32)

SU MödlingHöller, Stefan15. 2000 03:28,90 162+01:14.42AUT
50m: 00:44,24, 100m: 01:37,61 (00:53,37), 150m: 02:34,61 (00:57,00), 200m: 03:28,90 (00:54,29)

----
SU MödlingSzekely, Fabian 1993 !

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Jugend
SU MödlingAuböck, Felix2. 1996 02:18,23 558+03.75AUT

50m: 00:30,67, 100m: 01:07,46 (00:36,79), 150m: 01:42,68 (00:35,22), 200m: 02:18,23 (00:35,55)

Schüler I
SU MödlingHöller, Lukas1. 1998 02:35,60 391AUT

50m: 00:35,17, 100m: 01:13,55 (00:38,38), 150m: 01:56,04 (00:42,49), 200m: 02:35,60 (00:39,56)

SU MödlingStaudinger, Manuel2. 1999 02:37,98 374+02.38AUT
50m: 00:35,41, 100m: 01:15,97 (00:40,56), 150m: 01:57,13 (00:41,16), 200m: 02:37,98 (00:40,85)

SU MödlingMiesbichler, Clemens7. 1999 03:01,09 248+25.49AUT
50m: 00:38,52, 100m: 01:25,37 (00:46,85), 150m: 02:13,77 (00:48,40), 200m: 03:01,09 (00:47,32)

Schüler II
SU MödlingHöller, Stefan1. 2000 03:28,90 162AUT

50m: 00:44,24, 100m: 01:37,61 (00:53,37), 150m: 02:34,61 (00:57,00), 200m: 03:28,90 (00:54,29)

Wettkampf 25 - 4x50m Lagen weiblich

Schüler I, Schüler II
SU Mödling1. Mannschaft2. 02:32,20 359+00.44AUT

Kotrba Larissa (2001), 50m: 00:41,67
Schüller Victoria (2000), 100m: 01:24,06 (00:42,39)
El-Hadidi Safia (2000), 150m: 02:01,56 (00:37,50)
Nagy Vivien (2000), 200m: 02:32,20 (00:30,64)

Wettkampf 26 - 4x50m Lagen männlich

Schüler II, Schüler III
SU Mödling1. Mannschaft2. 02:34,98 241+02.14AUT

Schwomma Frederik (2000), 50m: 00:39,14
Höller Stefan (2000), 100m: 01:23,71 (00:44,57)
Binder Daniel (2001), 150m: 02:02,06 (00:38,35)
Scheibenbauer Franz (2002), 200m: 02:34,98 (00:32,92)

SU Mödling2. Mannschaft4. 02:56,18 164+23.34AUT
Cserveny Benjamin (2000), 50m: 00:43,36
Arocker Scipio (2002), 100m: 01:29,05 (00:45,69)
Bayer Moritz (2002), 150m: 02:11,97 (00:42,92)
Osada Paul (2003), 200m: 02:56,18 (00:44,21)

Wettkampf 28 - 4x200m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
SU Mödling1. Mannschaft1. 08:29,40 588AUT

Auböck Felix (1996), 50m: 00:28,18, 100m: 00:58,97 (00:30,79), 150m: 01:30,45 (00:31,48), 200m: 01:59,90 (00:29,45)
Margotti Christoph (1996), 250m: 02:29,43 (00:29,53), 300m: 03:02,98 (00:33,55), 350m: 03:37,17 (00:34,19), 400m: 04:10,28 (00:33,11)
Ernhofer Stefan (1994), 450m: 04:39,54 (00:29,26), 500m: 05:12,11 (00:32,57), 550m: 05:45,34 (00:33,23), 600m: 06:19,53 (00:34,19)
Eed Karim (1996), 650m: 06:48,29 (00:28,76), 700m: 07:21,87 (00:33,58), 750m: 07:56,16 (00:34,29), 800m: 08:29,40 (00:33,24)
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Fortsetzung Wettkampf 28 - 4x200m Freistil männlich - Allgemeine Klasse 17:08 Uhr

Protokoll 30.06.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

----
SU Mödling2. Mannschaft !

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Wettkampf 29 - 4x50m Lagen gemischt Masters

C4
SU Mödling1. Mannschaft1. 02:54,24AUT

Rein Ilse (1969), 50m: 00:47,48
Biegler Ilse (1957), 100m: 01:38,02 (00:50,54)
Stockinger Dietmar (1954), 150m: 02:11,43 (00:33,41)
Holi Leonhard (1938), 200m: 02:54,24 (00:42,81)

--- 3. Abschnitt ---
Wettkampf 31 - 50m Schmetterling männlich Masters

Altersklasse 50
SU MödlingEheim, Robert1. 1959 00:35,01 296AUT

AK 70 und älter
SU MödlingWillenbacher, Hans2. 1940 01:20,89 24+37.71AUT

Wettkampf 32 - 200m Brust weiblich

Allgemeine Klasse
SU MödlingSchüller, Victoria6. 2000 03:20,10 363+32.70AUT

50m: 00:44,38, 100m: 01:36,41 (00:52,03), 150m: 02:29,98 (00:53,57), 200m: 03:20,10 (00:50,12)

SU MödlingEl-Hadidi, Safia14. 2000 03:33,73 298+46.33AUT
50m: 00:48,01, 100m: 01:42,09 (00:54,08), 150m: 02:37,87 (00:55,78), 200m: 03:33,73 (00:55,86)

Schüler I
SU MödlingSchüller, Victoria1. 2000 03:20,10 363AUT

50m: 00:44,38, 100m: 01:36,41 (00:52,03), 150m: 02:29,98 (00:53,57), 200m: 03:20,10 (00:50,12)

SU MödlingEl-Hadidi, Safia7. 2000 03:33,73 298+13.63AUT
50m: 00:48,01, 100m: 01:42,09 (00:54,08), 150m: 02:37,87 (00:55,78), 200m: 03:33,73 (00:55,86)

Wettkampf 33 - 200m Brust männlich

Allgemeine Klasse
SU MödlingMargotti, Nicolas5. 1998 02:49,56 438+15.79AUT

50m: 00:38,90, 100m: 01:22,31 (00:43,41), 150m: 02:07,25 (00:44,94), 200m: 02:49,56 (00:42,31)

SU MödlingMüller, Tobias6. 1997 02:50,82 429+17.05AUT
50m: 00:36,95, 100m: 01:19,95 (00:43,00), 150m: 02:05,42 (00:45,47), 200m: 02:50,82 (00:45,40)

SU MödlingBayer, Valentin12. 1999 03:11,89 302+38.12AUT
50m: 00:44,21, 100m: 01:33,52 (00:49,31), 150m: 02:25,04 (00:51,52), 200m: 03:11,89 (00:46,85)

SU MödlingCondic, Karlo13. 1999 03:13,74 294+39.97AUT
50m: 00:43,13, 100m: 01:32,95 (00:49,82), 150m: 02:23,70 (00:50,75), 200m: 03:13,74 (00:50,04)

SU MödlingHöller, Stefan18. 2000 03:29,42 233+55.65AUT
50m: 00:46,45, 100m: 01:39,94 (00:53,49), 150m: 02:35,71 (00:55,77), 200m: 03:29,42 (00:53,71)
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Fortsetzung Wettkampf 33 - 200m Brust männlich - Jugend 09:56 Uhr

Protokoll 01.07.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

Jugend
SU MödlingMüller, Tobias2. 1997 02:50,82 429+17.05AUT

50m: 00:36,95, 100m: 01:19,95 (00:43,00), 150m: 02:05,42 (00:45,47), 200m: 02:50,82 (00:45,40)

Schüler I
SU MödlingMargotti, Nicolas3. 1998 02:49,56 438+08.60AUT

50m: 00:38,90, 100m: 01:22,31 (00:43,41), 150m: 02:07,25 (00:44,94), 200m: 02:49,56 (00:42,31)

SU MödlingBayer, Valentin7. 1999 03:11,89 302+30.93AUT
50m: 00:44,21, 100m: 01:33,52 (00:49,31), 150m: 02:25,04 (00:51,52), 200m: 03:11,89 (00:46,85)

SU MödlingCondic, Karlo8. 1999 03:13,74 294+32.78AUT
50m: 00:43,13, 100m: 01:32,95 (00:49,82), 150m: 02:23,70 (00:50,75), 200m: 03:13,74 (00:50,04)

Schüler II
SU MödlingHöller, Stefan3. 2000 03:29,42 233+26.33AUT

50m: 00:46,45, 100m: 01:39,94 (00:53,49), 150m: 02:35,71 (00:55,77), 200m: 03:29,42 (00:53,71)

Wettkampf 35 - 50m Rücken männlich Masters

Altersklasse 50
SU MödlingEheim, Robert1. 1959 00:39,94 241AUT

AK 70 und älter
SU MödlingWillenbacher, Hans2. 1940 01:11,97 41+23.68AUT

Wettkampf 36 - 100m Rücken weiblich

Allgemeine Klasse
SU MödlingKepler, Nadine6. 1996 01:13,22 528+04.55AUT

50m: 00:35,13, 100m: 01:13,22 (00:38,09)

SU MödlingKotrba, Larissa25. 2001 01:29,86 286+21.19AUT
50m: 00:43,56, 100m: 01:29,86 (00:46,30)

Junioren
SU MödlingKepler, Nadine4. 1996 01:13,22 528+04.42AUT

50m: 00:35,13, 100m: 01:13,22 (00:38,09)

Schüler I
SU MödlingKotrba, Larissa8. 2001 01:29,86 286+08.43AUT

50m: 00:43,56, 100m: 01:29,86 (00:46,30)

Wettkampf 37 - 100m Rücken männlich

Allgemeine Klasse
SU MödlingMargotti, Christoph2. 1996 01:01,07 653+00.11AUT

50m: 00:29,49, 100m: 01:01,07 (00:31,58)

SU MödlingErnhofer, Stefan7. 1994 01:08,84 456+07.88AUT
50m: 00:33,41, 100m: 01:08,84 (00:35,43)

SU MödlingMargotti, Nicolas8. 1998 01:09,70 439+08.74AUT
50m: 00:33,67, 100m: 01:09,70 (00:36,03)
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Fortsetzung Wettkampf 37 - 100m Rücken männlich - Allgemeine Klasse 10:34 Uhr

Protokoll 01.07.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

SU MödlingStaudinger, Manuel12. 1999 01:13,57 373+12.61AUT
50m: 00:35,90, 100m: 01:13,57 (00:37,67)

SU MödlingHöller, Lukas13. 1998 01:14,09 366+13.13AUT
50m: 00:35,47, 100m: 01:14,09 (00:38,62)

SU MödlingMayr, Wolfram19. 1997 01:20,07 290+19.11AUT
50m: 00:39,28, 100m: 01:20,07 (00:40,79)

SU MödlingMiesbichler, Clemens20. 1999 01:20,43 286+19.47AUT
50m: 00:38,47, 100m: 01:20,43 (00:41,96)

SU MödlingSchwomma, Frederik25. 2000 01:24,54 246+23.58AUT
50m: 00:40,95, 100m: 01:24,54 (00:43,59)

SU MödlingBinder, Daniel28. 2001 01:26,94 226+25.98AUT
50m: 00:43,42, 100m: 01:26,94 (00:43,52)

SU MödlingHöller, Stefan31. 2000 01:28,31 216+27.35AUT
50m: 00:42,79, 100m: 01:28,31 (00:45,52)

SU MödlingEed, Sammer34. 1999 01:31,72 193+30.76AUT
50m: 00:43,91, 100m: 01:31,72 (00:47,81)

SU MödlingSzekely, Fabian 1993
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
SU MödlingMargotti, Christoph1. 1996 01:01,07 653AUT

50m: 00:29,49, 100m: 01:01,07 (00:31,58)

SU MödlingMayr, Wolfram4. 1997 01:20,07 290+19.00AUT
50m: 00:39,28, 100m: 01:20,07 (00:40,79)

Schüler I
SU MödlingMargotti, Nicolas1. 1998 01:09,70 439AUT

50m: 00:33,67, 100m: 01:09,70 (00:36,03)

SU MödlingStaudinger, Manuel3. 1999 01:13,57 373+03.87AUT
50m: 00:35,90, 100m: 01:13,57 (00:37,67)

SU MödlingHöller, Lukas4. 1998 01:14,09 366+04.39AUT
50m: 00:35,47, 100m: 01:14,09 (00:38,62)

SU MödlingMiesbichler, Clemens9. 1999 01:20,43 286+10.73AUT
50m: 00:38,47, 100m: 01:20,43 (00:41,96)

SU MödlingEed, Sammer14. 1999 01:31,72 193+22.02AUT
50m: 00:43,91, 100m: 01:31,72 (00:47,81)

Schüler II
SU MödlingSchwomma, Frederik3. 2000 01:24,54 246+08.53AUT

50m: 00:40,95, 100m: 01:24,54 (00:43,59)

SU MödlingBinder, Daniel5. 2001 01:26,94 226+10.93AUT
50m: 00:43,42, 100m: 01:26,94 (00:43,52)

SU MödlingHöller, Stefan7. 2000 01:28,31 216+12.30AUT
50m: 00:42,79, 100m: 01:28,31 (00:45,52)

Wettkampf 39 - 200m Freistil weiblich
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Fortsetzung Wettkampf 39 - 200m Freistil weiblich - Allgemeine Klasse 11:06 Uhr

Protokoll 01.07.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

Allgemeine Klasse
SU MödlingNagy, Vivien10. 2000 02:31,15 449+21.03AUT

50m: 00:35,05, 100m: 01:13,58 (00:38,53), 150m: 01:53,14 (00:39,56), 200m: 02:31,15 (00:38,01)

SU MödlingKotrba, Larissa20. 2001 02:50,51 313+40.39AUT
50m: 00:39,22, 100m: 01:23,21 (00:43,99), 150m: 02:08,67 (00:45,46), 200m: 02:50,51 (00:41,84)

SU MödlingKrenn, Leonie23. 2001 03:34,10 158+01:23.98AUT
50m: 00:47,30, 100m: 01:41,75 (00:54,45), 150m: 02:41,60 (00:59,85), 200m: 03:34,10 (00:52,50)

Schüler I
SU MödlingNagy, Vivien1. 2000 02:31,15 449AUT

50m: 00:35,05, 100m: 01:13,58 (00:38,53), 150m: 01:53,14 (00:39,56), 200m: 02:31,15 (00:38,01)

SU MödlingKotrba, Larissa9. 2001 02:50,51 313+19.36AUT
50m: 00:39,22, 100m: 01:23,21 (00:43,99), 150m: 02:08,67 (00:45,46), 200m: 02:50,51 (00:41,84)

SU MödlingKrenn, Leonie12. 2001 03:34,10 158+01:02.95AUT
50m: 00:47,30, 100m: 01:41,75 (00:54,45), 150m: 02:41,60 (00:59,85), 200m: 03:34,10 (00:52,50)

Wettkampf 40 - 200m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
SU MödlingAuböck, Felix2. 1996 01:57,65 712+03.87AUT

50m: 00:27,44, 100m: 00:57,17 (00:29,73), 150m: 01:27,92 (00:30,75), 200m: 01:57,65 (00:29,73)

SU MödlingErnhofer, Stefan6. 1994 02:07,99 553+14.21AUT
50m: 00:29,91, 100m: 01:02,16 (00:32,25), 150m: 01:35,42 (00:33,26), 200m: 02:07,99 (00:32,57)

SU MödlingMargotti, Nicolas9. 1998 02:15,62 465+21.84AUT
50m: 00:30,58, 100m: 01:04,46 (00:33,88), 150m: 01:40,33 (00:35,87), 200m: 02:15,62 (00:35,29)

SU MödlingStaudinger, Manuel12. 1999 02:18,87 433+25.09AUT
50m: 00:32,78, 100m: 01:08,32 (00:35,54), 150m: 01:44,28 (00:35,96), 200m: 02:18,87 (00:34,59)

SU MödlingBayer, Valentin18. 1999 02:31,87 331+38.09AUT
50m: 00:36,33, 100m: 01:15,90 (00:39,57), 150m: 01:55,11 (00:39,21), 200m: 02:31,87 (00:36,76)

SU MödlingEheim, Robert19. 1959 02:33,52 321+39.74AUT
50m: 00:34,70, 100m: 01:14,50 (00:39,80), 150m: 01:54,22 (00:39,72), 200m: 02:33,52 (00:39,30)

SU MödlingSchwomma, Frederik25. 2000 02:39,71 285+45.93AUT
50m: 00:36,32, 100m: 01:17,51 (00:41,19), 150m: 02:00,12 (00:42,61), 200m: 02:39,71 (00:39,59)

SU MödlingEed, Sammer26. 1999 02:50,25 235+56.47AUT
50m: 00:38,75, 100m: 01:23,47 (00:44,72), 150m: 02:08,12 (00:44,65), 200m: 02:50,25 (00:42,13)

SU MödlingCserveny, Benjamin33. 2000 03:13,42 160+01:19.64AUT
50m: 00:41,91, 100m: 01:31,88 (00:49,97), 150m: 02:24,44 (00:52,56), 200m: 03:13,42 (00:48,98)

SU MödlingPlachy, Paul36. 2000 03:48,80 97+01:55.02AUT
50m: 00:46,92, 100m: 01:45,99 (00:59,07), 150m: 02:49,24 (01:03,25), 200m: 03:48,80 (00:59,56)

SU MödlingSzekely, Fabian 1993
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
SU MödlingAuböck, Felix1. 1996 01:57,65 712AUT

50m: 00:27,44, 100m: 00:57,17 (00:29,73), 150m: 01:27,92 (00:30,75), 200m: 01:57,65 (00:29,73)

Schüler I
SU MödlingMargotti, Nicolas1. 1998 02:15,62 465AUT

50m: 00:30,58, 100m: 01:04,46 (00:33,88), 150m: 01:40,33 (00:35,87), 200m: 02:15,62 (00:35,29)
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Fortsetzung Wettkampf 40 - 200m Freistil männlich - Schüler I 11:22 Uhr

Protokoll 01.07.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

SU MödlingStaudinger, Manuel3. 1999 02:18,87 433+03.25AUT
50m: 00:32,78, 100m: 01:08,32 (00:35,54), 150m: 01:44,28 (00:35,96), 200m: 02:18,87 (00:34,59)

SU MödlingBayer, Valentin8. 1999 02:31,87 331+16.25AUT
50m: 00:36,33, 100m: 01:15,90 (00:39,57), 150m: 01:55,11 (00:39,21), 200m: 02:31,87 (00:36,76)

SU MödlingEed, Sammer10. 1999 02:50,25 235+34.63AUT
50m: 00:38,75, 100m: 01:23,47 (00:44,72), 150m: 02:08,12 (00:44,65), 200m: 02:50,25 (00:42,13)

Schüler II
SU MödlingSchwomma, Frederik3. 2000 02:39,71 285+05.49AUT

50m: 00:36,32, 100m: 01:17,51 (00:41,19), 150m: 02:00,12 (00:42,61), 200m: 02:39,71 (00:39,59)

SU MödlingCserveny, Benjamin9. 2000 03:13,42 160+39.20AUT
50m: 00:41,91, 100m: 01:31,88 (00:49,97), 150m: 02:24,44 (00:52,56), 200m: 03:13,42 (00:48,98)

SU MödlingPlachy, Paul12. 2000 03:48,80 97+01:14.58AUT
50m: 00:46,92, 100m: 01:45,99 (00:59,07), 150m: 02:49,24 (01:03,25), 200m: 03:48,80 (00:59,56)

--- 4. Abschnitt ---
Wettkampf 41 - 200m Lagen weiblich

Allgemeine Klasse
SU MödlingKepler, Nadine6. 1996 02:42,39 513+14.33AUT

50m: 00:34,24, 100m: 01:18,19 (00:43,95), 150m: 02:05,82 (00:47,63), 200m: 02:42,39 (00:36,57)

Junioren
SU MödlingKepler, Nadine4. 1996 02:42,39 513+14.33AUT

50m: 00:34,24, 100m: 01:18,19 (00:43,95), 150m: 02:05,82 (00:47,63), 200m: 02:42,39 (00:36,57)

Wettkampf 42 - 200m Lagen männlich

Allgemeine Klasse
SU MödlingErnhofer, Stefan6. 1994 02:24,70 532+12.26AUT

50m: 00:30,58, 100m: 01:09,17 (00:38,59), 150m: 01:51,28 (00:42,11), 200m: 02:24,70 (00:33,42)

SU MödlingMargotti, Nicolas8. 1998 02:29,56 481+17.12AUT
50m: 00:33,50, 100m: 01:12,10 (00:38,60), 150m: 01:56,52 (00:44,42), 200m: 02:29,56 (00:33,04)

SU MödlingStaudinger, Manuel10. 1999 02:37,70 411+25.26AUT
50m: 00:34,50, 100m: 01:14,74 (00:40,24), 150m: 02:02,95 (00:48,21), 200m: 02:37,70 (00:34,75)

SU MödlingMüller, Tobias11. 1997 02:37,86 409+25.42AUT
50m: 00:33,87, 100m: 01:18,25 (00:44,38), 150m: 02:01,00 (00:42,75), 200m: 02:37,86 (00:36,86)

SU MödlingBayer, Valentin17. 1999 02:48,85 335+36.41AUT
50m: 00:38,06, 100m: 01:24,28 (00:46,22), 150m: 02:10,95 (00:46,67), 200m: 02:48,85 (00:37,90)

Jugend
SU MödlingMüller, Tobias4. 1997 02:37,86 409+19.54AUT

50m: 00:33,87, 100m: 01:18,25 (00:44,38), 150m: 02:01,00 (00:42,75), 200m: 02:37,86 (00:36,86)

Schüler I
SU MödlingMargotti, Nicolas1. 1998 02:29,56 481AUT

50m: 00:33,50, 100m: 01:12,10 (00:38,60), 150m: 01:56,52 (00:44,42), 200m: 02:29,56 (00:33,04)

SU MödlingStaudinger, Manuel2. 1999 02:37,70 411+08.14AUT
50m: 00:34,50, 100m: 01:14,74 (00:40,24), 150m: 02:02,95 (00:48,21), 200m: 02:37,70 (00:34,75)
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Fortsetzung Wettkampf 42 - 200m Lagen männlich - Schüler I 13:25 Uhr

Protokoll 01.07.2012, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

SU MödlingBayer, Valentin7. 1999 02:48,85 335+19.29AUT
50m: 00:38,06, 100m: 01:24,28 (00:46,22), 150m: 02:10,95 (00:46,67), 200m: 02:48,85 (00:37,90)

Wettkampf 43 - 100m Schmetterling weiblich

Allgemeine Klasse
SU MödlingEl-Hadidi, Safia17. 2000 01:26,70 287+26.72AUT

50m: 00:40,16, 100m: 01:26,70 (00:46,54)

Schüler I
SU MödlingEl-Hadidi, Safia3. 2000 01:26,70 287+04.97AUT

50m: 00:40,16, 100m: 01:26,70 (00:46,54)

Wettkampf 44 - 100m Schmetterling männlich

Allgemeine Klasse
SU MödlingEed, Karim1. 1996 01:02,20 552AUT

50m: 00:28,90, 100m: 01:02,20 (00:33,30)

SU MödlingErnhofer, Stefan2. 1994 01:02,34 548+00.14AUT
50m: 00:29,50, 100m: 01:02,34 (00:32,84)

SU MödlingHöller, Lukas7. 1998 01:09,43 397+07.23AUT
50m: 00:32,62, 100m: 01:09,43 (00:36,81)

SU MödlingMargotti, Nicolas9. 1998 01:09,93 389+07.73AUT
50m: 00:35,02, 100m: 01:09,93 (00:34,91)

SU MödlingMiesbichler, Clemens12. 1999 01:16,85 293+14.65AUT
50m: 00:35,74, 100m: 01:16,85 (00:41,11)

SU MödlingCondic, Karlo13. 1999 01:17,07 290+14.87AUT
50m: 00:36,30, 100m: 01:17,07 (00:40,77)

SU MödlingBinder, Daniel15. 2001 01:26,03 209+23.83AUT
50m: 00:41,74, 100m: 01:26,03 (00:44,29)

SU MödlingHöller, Stefan16. 2000 01:28,95 189+26.75AUT
50m: 00:41,23, 100m: 01:28,95 (00:47,72)

----
SU MödlingSzekely, Fabian 1993

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Jugend
SU MödlingEed, Karim1. 1996 01:02,20 552AUT

50m: 00:28,90, 100m: 01:02,20 (00:33,30)

Schüler I
SU MödlingHöller, Lukas1. 1998 01:09,43 397AUT

50m: 00:32,62, 100m: 01:09,43 (00:36,81)

SU MödlingMargotti, Nicolas3. 1998 01:09,93 389+00.50AUT
50m: 00:35,02, 100m: 01:09,93 (00:34,91)

SU MödlingMiesbichler, Clemens5. 1999 01:16,85 293+07.42AUT
50m: 00:35,74, 100m: 01:16,85 (00:41,11)

SU MödlingCondic, Karlo6. 1999 01:17,07 290+07.64AUT
50m: 00:36,30, 100m: 01:17,07 (00:40,77)
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Fortsetzung Wettkampf 44 - 100m Schmetterling männlich - Schüler II 13:35 Uhr

Protokoll 01.07.2012, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

Schüler II
SU MödlingBinder, Daniel2. 2001 01:26,03 209+09.59AUT

50m: 00:41,74, 100m: 01:26,03 (00:44,29)

SU MödlingHöller, Stefan3. 2000 01:28,95 189+12.51AUT
50m: 00:41,23, 100m: 01:28,95 (00:47,72)

Wettkampf 45 - 100m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse
SU MödlingKepler, Nadine11. 1996 01:07,03 507+09.60AUT

50m: 00:32,00, 100m: 01:07,03 (00:35,03)

SU MödlingNagy, Vivien14. 2000 01:08,59 473+11.16AUT
50m: 00:33,58, 100m: 01:08,59 (00:35,01)

SU MödlingEl-Hadidi, Safia28. 2000 01:14,79 365+17.36AUT
50m: 00:35,48, 100m: 01:14,79 (00:39,31)

SU MödlingSchüller, Victoria34. 2000 01:17,81 324+20.38AUT
50m: 00:36,71, 100m: 01:17,81 (00:41,10)

SU MödlingKotrba, Larissa35. 2001 01:20,40 294+22.97AUT
50m: 00:39,05, 100m: 01:20,40 (00:41,35)

SU MödlingKrenn, Leonie46. 2001 01:36,39 170+38.96AUT
50m: 00:44,87, 100m: 01:36,39 (00:51,52)

Junioren
SU MödlingKepler, Nadine5. 1996 01:07,03 507+05.22AUT

50m: 00:32,00, 100m: 01:07,03 (00:35,03)

Schüler I
SU MödlingNagy, Vivien1. 2000 01:08,59 473AUT

50m: 00:33,58, 100m: 01:08,59 (00:35,01)

SU MödlingEl-Hadidi, Safia5. 2000 01:14,79 365+06.20AUT
50m: 00:35,48, 100m: 01:14,79 (00:39,31)

SU MödlingSchüller, Victoria9. 2000 01:17,81 324+09.22AUT
50m: 00:36,71, 100m: 01:17,81 (00:41,10)

SU MödlingKotrba, Larissa10. 2001 01:20,40 294+11.81AUT
50m: 00:39,05, 100m: 01:20,40 (00:41,35)

SU MödlingKrenn, Leonie16. 2001 01:36,39 170+27.80AUT
50m: 00:44,87, 100m: 01:36,39 (00:51,52)

Wettkampf 46 - 100m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
SU MödlingMargotti, Christoph2. 1996 00:54,54 663+01.66AUT

50m: 00:26,38, 100m: 00:54,54 (00:28,16)

SU MödlingEed, Karim6. 1996 00:57,58 564+04.70AUT
50m: 00:27,45, 100m: 00:57,58 (00:30,13)

SU MödlingMargotti, Nicolas16. 1998 01:02,20 447+09.32AUT
50m: 00:30,30, 100m: 01:02,20 (00:31,90)

SU MödlingMiesbichler, Clemens23. 1999 01:06,06 373+13.18AUT
50m: 00:32,07, 100m: 01:06,06 (00:33,99)
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Fortsetzung Wettkampf 46 - 100m Freistil männlich - Allgemeine Klasse 14:25 Uhr

Protokoll 01.07.2012, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

SU MödlingStaudinger, Manuel24. 1999 01:06,08 373+13.20AUT
50m: 00:32,30, 100m: 01:06,08 (00:33,78)

SU MödlingMayr, Wolfram25. 1997 01:06,15 372+13.27AUT
50m: 00:31,14, 100m: 01:06,15 (00:35,01)

SU MödlingAlacamlioglu, Teoman34. 1996 01:09,38 322+16.50AUT
50m: 00:33,11, 100m: 01:09,38 (00:36,27)

SU MödlingHöller, Lukas36. 1998 01:10,26 310+17.38AUT
50m: 00:33,62, 100m: 01:10,26 (00:36,64)

SU MödlingBayer, Valentin38. 1999 01:12,74 280+19.86AUT
50m: 00:36,35, 100m: 01:12,74 (00:36,39)

SU MödlingSchwomma, Frederik40. 2000 01:13,25 274+20.37AUT
50m: 00:35,91, 100m: 01:13,25 (00:37,34)

SU MödlingHöller, Stefan43. 2000 01:16,38 241+23.50AUT
50m: 00:36,48, 100m: 01:16,38 (00:39,90)

SU MödlingBinder, Daniel46. 2001 01:18,40 223+25.52AUT
50m: 00:37,46, 100m: 01:18,40 (00:40,94)

SU MödlingEed, Sammer50. 1999 01:22,75 190+29.87AUT
50m: 00:39,74, 100m: 01:22,75 (00:43,01)

SU MödlingCserveny, Benjamin51. 2000 01:27,77 159+34.89AUT
50m: 00:39,83, 100m: 01:27,77 (00:47,94)

SU MödlingPlachy, Paul53. 2000 01:44,45 94+51.57AUT
50m: 00:46,59, 100m: 01:44,45 (00:57,86)

SU MödlingSzekely, Fabian 1993
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
SU MödlingMargotti, Christoph1. 1996 00:54,54 663AUT

50m: 00:26,38, 100m: 00:54,54 (00:28,16)

SU MödlingEed, Karim3. 1996 00:57,58 564+03.04AUT
50m: 00:27,45, 100m: 00:57,58 (00:30,13)

SU MödlingMayr, Wolfram9. 1997 01:06,15 372+11.61AUT
50m: 00:31,14, 100m: 01:06,15 (00:35,01)

SU MödlingAlacamlioglu, Teoman10. 1996 01:09,38 322+14.84AUT
50m: 00:33,11, 100m: 01:09,38 (00:36,27)

Schüler I
SU MödlingMargotti, Nicolas1. 1998 01:02,20 447AUT

50m: 00:30,30, 100m: 01:02,20 (00:31,90)

SU MödlingMiesbichler, Clemens5. 1999 01:06,06 373+03.86AUT
50m: 00:32,07, 100m: 01:06,06 (00:33,99)

SU MödlingStaudinger, Manuel6. 1999 01:06,08 373+03.88AUT
50m: 00:32,30, 100m: 01:06,08 (00:33,78)

SU MödlingHöller, Lukas13. 1998 01:10,26 310+08.06AUT
50m: 00:33,62, 100m: 01:10,26 (00:36,64)

SU MödlingBayer, Valentin14. 1999 01:12,74 280+10.54AUT
50m: 00:36,35, 100m: 01:12,74 (00:36,39)

SU MödlingEed, Sammer19. 1999 01:22,75 190+20.55AUT
50m: 00:39,74, 100m: 01:22,75 (00:43,01)
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Fortsetzung Wettkampf 46 - 100m Freistil männlich - Schüler II 14:25 Uhr

Protokoll 01.07.2012, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

Schüler II
SU MödlingSchwomma, Frederik4. 2000 01:13,25 274+07.32AUT

50m: 00:35,91, 100m: 01:13,25 (00:37,34)

SU MödlingHöller, Stefan5. 2000 01:16,38 241+10.45AUT
50m: 00:36,48, 100m: 01:16,38 (00:39,90)

SU MödlingBinder, Daniel7. 2001 01:18,40 223+12.47AUT
50m: 00:37,46, 100m: 01:18,40 (00:40,94)

SU MödlingCserveny, Benjamin11. 2000 01:27,77 159+21.84AUT
50m: 00:39,83, 100m: 01:27,77 (00:47,94)

SU MödlingPlachy, Paul13. 2000 01:44,45 94+38.52AUT
50m: 00:46,59, 100m: 01:44,45 (00:57,86)

Wettkampf 48 - 4x100m Lagen männlich

Allgemeine Klasse
SU Mödling2. Mannschaft2. 04:16,97 566+00.44AUT

Auböck Felix (1996), 50m: 00:31,37, 100m: 01:04,23 (00:32,86)
Margotti Christoph (1996), 150m: 01:37,10 (00:32,87), 200m: 02:15,42 (00:38,32)
Eed Karim (1996), 250m: 02:44,24 (00:28,82), 300m: 03:18,30 (00:34,06)
Margotti Nicolas (1998), 350m: 03:46,17 (00:27,87), 400m: 04:16,97 (00:30,80)

SU Mödling1. Mannschaft4. 04:38,13 447+21.60AUT
Staudinger Manuel (1999), 50m: 00:36,50, 100m: 01:14,53 (00:38,03)
Müller Tobias (1997), 150m: 01:49,33 (00:34,80), 200m: 02:30,14 (00:40,81)
Höller Lukas (1998), 250m: 03:02,89 (00:32,75), 300m: 03:39,00 (00:36,11)
Ernhofer Stefan (1994), 350m: 04:07,22 (00:28,22), 400m: 04:38,13 (00:30,91)

Jugend
SU Mödling2. Mannschaft1. 04:16,97 566AUT

Auböck Felix (1996), 50m: 00:31,37, 100m: 01:04,23 (00:32,86)
Margotti Christoph (1996), 150m: 01:37,10 (00:32,87), 200m: 02:15,42 (00:38,32)
Eed Karim (1996), 250m: 02:44,24 (00:28,82), 300m: 03:18,30 (00:34,06)
Margotti Nicolas (1998), 350m: 03:46,17 (00:27,87), 400m: 04:16,97 (00:30,80)
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